10

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от 26.10.2016
	                                                           № 2

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в решение Совета

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 27 ноября 2013 года № 4 «Об утверждении реестра муниципальной
собственности Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района              р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2013 года № 4 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района А.А.Колосова.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       А.А. Колосов

ПРиложение

к решению Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 26.10.2016 № 2

«ПРиложение

Утвержден

 решением Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 27 ноября 2013 № 4

РЕЕСТР

муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Юридический  адрес предприятия, место нахождение имущества,  основные характеристики
	Год

ввода в эксплуатацию
	Первоначальная балансовая стоимость основных фондов по состоянию

на 01 января

2016 года (руб.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Площадь

кв.м.
	Средне списоч

ная числен

ность персона

ла
	Про-тяжен-ность, м

	ИМУЩЕСТВО, ЗАКРЕПЛЕННОЕ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

	1.
	Н0000001
	Здание сельского Дома культуры
	село Ейское Укрепление, улица Советов, 2
	1967
	2300712,66
	-
	1204,8

	2.
	Н0000002
	Часть административного здания, помещения № 4-7,10, 12-13 в литере А на 1 этаже

	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12
	1989
	-
	2888353,84
	165,9

	3.
	Н0000003
	Земельный участок для обслуживания сельского Дома культуры
	село Ейское Укрепление, улица Советов, 2
	2012
	629886,35
	-
	5905,0

	4.
	Н0000004
	Здание сельской библиотеки
	село Ейское Укрепление, улица Ленина, 70
	1974
	138348,00
	-
	168,7

	5.
	Н0000005
	Земельный участок для обслуживания административного здания культуры
	село Ейское Укрепление, улица Ленина,70
	2012
	-
	96536,35
	905,0

	6.
	Д0000001
	Автомобиль ВАЗ 21074
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12

	2008
	162000,00
	-

	7.
	Д0000002
	самоходная машина трактор «Беларус» - 82.1
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12
	2009
	560 000,00
	-

	8.
	Д0000003
	прицеп тракторный 2 ПТС – 4,5
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12
	2009
	200 000,00
	-

	9.
	Д0000004
	плуг ПЛН 3 – 35П
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12
	2009
	90 870,00
	-

	10.
	Д0000005
	косилка КРН – 2,1Б
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12

	2009
	170 000,00
	-

	11.
	Н0000006
	Земельный участок для обслуживания кладбища традиционного захоронения
	относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление в северной части кадастрового квартала 23:36:0402003

	2013
	-
	3244281,40
	37580

	12.
	Н0000007
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания парка культуры и отдыха

	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 14
	2013
	-
	9005715,39
	15141

	13.
	Н0000008
	Земельный участок для размещения объектов спортивного назначения
	село Ейское Укрепление, улица Суворова, 14/1
	2013
	-
	1312574,35
	12305

	КАЗНА

	Н0000009
	Братская могила погибших за власть Советов в годы гражданской и Великой Отечест-венной войны 1941-1945 годов

	село Ейское Укрепление

кв-л юго-восточной части кадастрового квартала 23:36:0402003:246
	1980
	1,00
	1,0
	2,3

	Н0000010
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания Братской могилы погибших за власть Советов в годы гражданской и Великой Отечест-венной войны 1941-1945 годов
	село Ейское Укрепление

в юго-восточной части кадастрового квартала 23:36:0402003
	1980
	25494,13
	25494,13
	239

	Н0000011
	Жилой дом

	село Ейское Укрепление, улица Садовая, 4

	1991
	-
	1146129,03
	58,3

	Н0000012
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – личное подсобное хозяйство

	село Ейское Укрепление, улица Садовая, 4
	1991
	-
	91260,00
	1000

	Н0000013
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для сельскохозяйственного назначения
	относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО «Лиманское», расположенного в границах участка кадастровый номер 23:36:0401000:332
	2015
	-
	27539682,93

	Д0000006
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Степана Разина,

протяженность

800 метров
	1983
	1,0
	-

	800

	Д0000007
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Ленина,

протяженность

4800 метров

	1983
	1,0
	-

	4800

	Д0000008
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Садовая,

протяженность

2000 метров
	1986
	1,0
	-

	2000

	Д0000009
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Советов,

протяженность

1260 метров

	1986
	1,0
	-

	1260

	Д0000010
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Кирова,

протяженность

1200 метров
	1983
	1,0
	-

	1200

	Д0000011
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица 2-я Пятилетка,

протяженность

1400 метров
	1983
	1,0
	-

	1400

	Д0000012
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Суворова,

протяженность

980 метров
	1983
	1,0
	-

	980

	Д0000013
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица 3-й Интернационал,

протяженность

1200 метров
	1986
	1,0
	-

	1200

	Д0000014
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

переулок Пугачевский,

протяженность

150 метров
	1983
	1,0
	-

	150

	Д0000015
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Калинина,

протяженность

1000 метров
	1983
	1,0
	-

	1000

	Д0000016
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Первомайская,

протяженность

550 метров
	1983
	1,0
	-

	550

	Д0000017
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Делегатская,

протяженность

280 метров
	1986
	1,0
	-

	280

	Д0000018
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Лиманная,

протяженность

700 метров
	1983
	1,0
	-

	700

	Д0000019
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Чкалова,

протяженность

950 метров
	1983
	1,0
	-

	950

	Д0000020
	Водопровод

	село Ейское Укрепление,

улица Гайдукова,

протяженность

940 метров
	1983
	1,0
	-

	940

	ВН000001
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым и гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Ленина, протяженность

2702 метров
	1983
	1,0
	-
	15555

	2702

	ВН000001
	Дорога общего пользования

с асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Лиманная,

протяженность

640 метров
	1977
	1,0
	-
	3520

	640

	ВН000002
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Садовая,

протяженность

2000 метров
	1983
	1,0
	-
	11000

	2000

	ВН000003
	Дорога общего пользования

с асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица 2-я Пятилетка,

протяженность

1400 метров
	1983
	1,0
	-
	7700

	1400

	ВН000004
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым и гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Советов, протяженность

1300 метров
	1983
	1,0
	-
	5200

	1300

	ВН000005
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым и гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Чкалова,

протяженность

850 метров
	1983
	1,0
	-
	3400

	850

	ВН000006
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым и гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Суворова,

протяженность

1400 метров
	1983
	1,0
	-
	5600

	1400

	ВН000007
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым и гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Гайдукова,

протяженность

1200 метров
	1983
	1,0
	-
	4800

	1200

	ВН000008
	Дорога общего пользования

с гравийным покрытием

	село Ейское Укрепление,

улица Кирова,

протяженность

804 метра
	1983
	1,0
	-
	2412

	804

	ВН000009
	Дорога общего пользования

с гравийным покрытием

	село Ейское Укрепление,

улица Калинина, протяженность

1100 метров
	1983
	1,0
	-
	4400

	1100

	ВН000010
	Дорога общего пользования

с гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Степана Разина, протяженность

750 метров
	1983
	1,0
	-
	2250

	750

	ВН000011
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым и гравийным покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Первомайская,

протяженность

750 метров
	1983
	1,0
	-
	3000

	750

	ВН000012
	Дорога общего пользования

с асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица 3-й Интернационал,

протяженность

900 метров
	1983
	1,0
	-
	5400

	900

	ВН000013
	Дорога общего пользования

с асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

улица Делегатская,

протяженность

1100 метров
	1983
	1,0
	-
	7700

	1100

	ВН000014
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

переулок Красноармейский,

протяженность

850 метров
	1983
	1,0
	-
	2550

	850

	ВН000015
	Дорога общего пользования

с грунтовым покрытием

	село Ейское Укрепление,

переулок Кооперативный протяженность

550 метров
	1983
	1,0
	-
	1650

	550

	ВН000016
	Дорога общего пользования

с грунтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

переулок Шевченко, протяженность

558 метров
	1983
	1,0
	-
	1674

	558

	ВН000017
	Дорога общего пользования

с частичным асфальтовым покрытием
	село Ейское Укрепление,

переулок Пугачевский, протяженность

800 метров
	1983
	1,0
	-

	800

	ВН000018
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

улица Степана Разина,

протяженность

688 метров
	2006
	1,0
	-

	688

	ВН000019
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

пер. Пугачевский,

протяженность

112 метров
	2006
	1,0
	-

	112

	ВН000020
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

улица Ленина,

протяженность

2460,7 метра
	2006
	1,0
	-

	2460,7

	ВН000021
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

улица Садовая,

протяженность

1603,5 метра
	2006
	1,0
	-

	1603,5

	ВН000022
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

улица Делегатская,

протяженность

913,8 метра
	2006
	1,0
	-

	913,8

	ВН000023
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

пер. Кооперативный,

протяженность

45 метров
	2006
	1,0
	-

	45

	ВН000024
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

улица Суворова,

протяженность

260 метров
	2006
	1,0
	-

	260

	ВН000025
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В

	село Ейское Укрепление

улица Советов,

протяженность

141,3 метра
	2006
	1,0
	-

	141,3

	ВН000026
	Электролинии уличного освещения низкого напряжения 220 В
	село Ейское Укрепление

улица 2-я Пятилетка,

протяженность

139 метров
	2006
	1,0
	-

	139».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                А.А. Колосов